[bookmark: _GoBack]Indicação n. 472/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Manutenção nas canaletas, limpeza da boca de lobo e tubulação da água pluvial na Estrada Luiz de Queiroz Guimarães em frente ao antigo bar do “Zamboti” próximo ao KM 5,5 do bairro Reforma Agrária.
	JUSTIFICATIVA
	Devido à grande quantidade de terra na tubulação as águas das chuvas não estão tendo vazão, com isso toda água esta indo para dentro dos lotes locais causando prejuízos.
	Assim sendo, requer o seu encaminhamento desta Indicação através de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que tome conhecimento de seus termos e adote as medidas cabíveis a sua efetiva execução.
	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.
Valinhos, 6 de março de 2017.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador